
令和６年３月吉日 
新入生の皆さんへ 
 

  
 
 
 

 

入 学 式 の ご 案 内 
 

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。このたびは本学園への入学を決定さ

れ、誠におめでとうございます。新たな目標に向け、意欲あふれた毎日をお過ごしのことと存じます。 

 下記のとおり、東京福祉大学名古屋キャンパスおよび理学・作業名古屋専門学校と保育・介護・ビ

ジネス名古屋専門学校との合同入学式を挙行いたします。ご出席くださいますようご案内いたします。 

                                          敬具 

記 

 

【１】 開 催 日   令和６年４月１１日(木) 

集合時間  １２：３０ （12:00 受付開始） 

 開式時間   １３：００    

閉式時間    １４：００ 予定    

         
 

【２】 式  場   名古屋市公会堂 

〒466-0064 愛知県名古屋市昭和区鶴舞 1丁目 1-3 

        TEL 052-731-7191 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《会場までのアクセス》 
地下鉄 鶴舞線「鶴舞駅」下車 (4 番出口より徒歩 2分) 
ＪＲ   中央線「鶴舞駅」下車 (公園口より徒歩 3分) 

 

【３】 その他    公共交通機関 をご利用願います。 
スーツ等、入学式に相応しい服装でお越しください。 

以上 

 

 

 

お問合せ先：                入学課 TEL０５２(２１２)９２７３ 

 

 

 


